
ZARZĄDZENIE NR 44/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta-Gminy 
Stryków wprowadzonym zarządeniem nr 5/2005 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 7 lutego 2005 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337,z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr217, poz. 1281) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70 poz. 335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 
647, Nr 147 poz. 686, z 1997 r. Nr 82 poz. 518, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 75 poz. 486, Nr 113 poz. 717, z 2002 
r. Nr 135 poz. 1146, z 2003 r. Nr 213 poz. 2081, z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2007 r. Nr 69 poz. 467, Nr 89 poz. 
589 i z 2008 Nr 86, poz.522, Nr 237, poz. 1654 i poz. 1656, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, 
Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków, 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2005 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków § 9 ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: "dofinansowanie wczasów "pod gruszą" dla pracowników raz na dwa lata, zgodnie 
z załącznikiem nr 2", 

§ 2. Załącznik nr 2 do Regulaminu "Tabela dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miasta-Gminy Stryków" w części dotyczącej dopłat do wczasów "pod gruszą" - dla pracowników Urzędu 
otrzymuje następujące brzmienie: 

1) gospodarstwa jednoosobowe: 

a) średni miesięczny dochód netto do kwoty 1900 zł - dofinansowanie 1000 zł, 

b) średni miesięczny dochód netto do kwoty 2500 zł - dofinansowanie 800 zł, 

c) średni miesięczny dochód netto powyżej 2500 zł - dofinansowanie 600 zł, 

2) gospodarstwa wieloosobowe: 

a) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 1600 zł - dofinansowanie 
1000 zł, 

b) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny do kwoty 2100 zł - dofinansowanie 
800 zł, 

c) przy średnim miesięcznym dochodzie netto na jednego członka rodziny powyżej kwoty 2100 zł - 
dofinansowanie 600 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DQMUM-LYPVY-ZGCJZ-TGHYJ-WPABV. Podpisany Strona 1 z 1




